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VERKOSTON MUUTOSTA KOSKEVAT OHJEET 

Sponsori voi pyytää sukupuumuutosten tekemistä ensimmäisten 10 päivän aikana ilman lomaketta. Tämä 

voi olla sponsoroinnin tai sijoituksen muutos. Sponsorin on suoritettava muutos lähettämällä Kyäni-

asiakaspalveluun sähköposti käyttäen hänelle rekisteröityä sähköpostiosoitetta. 

Sukupuumuutoksen lomaketta voidaan käyttää 10 päivän jälkeen ja 30 kuluessa yhden sponsorin 

vaihdoksen tai sukupuumuutoksen tekemiseen veloituksetta. Nämä muutokset on lähettävä 

sukupuumuutoksen lomakkeella. Lomakkeen tulee olla kokonaan täytetty sekä siirrettävän Business 

Partner/asiakkaan, senhetkisen ylälinjan Business Partner ja uuden ylälinjan Business Partner on 

allekirjoitettava se. Käytä kussakin osiossa olevia ruutuja havainnollistaaksesi siirtoa piirroksin. Lisäksi 

KAIKILTA asiaankuuluvilta Business Partner vaaditaan hyväksyntä, ja Kyäni ottaa yhteyttä Business Partner, 

joiden on hyväksyttävä muutos. Mikäli joku vaadituista ylälinjan Business Partner ei hyväksy muutosta, 

sitä ei tehdä. 

Varmistathan, että merkitset muutoksen oikeaan osioon. Jos vaihdat sponsoria, täytä yläosassa olevat 

"sponsorin vaihto" -tiedot. Jos taas muutat sijoitusta, täytä alaosassa olevat "sijoituksen muutos" tiedot. 

Jos sekä vaihdat sponsoria että muutat sijoitusta, sinun tulee täyttää kummatkin osiot. 

Muista, että muutettavassa sukupuussa sijaitsevan ylälinjan Business Partner on allekirjoitettava nykyisenä 

ylälinjana. Jos esimerkiksi Business Partner nimeltä Joni Toivonen (tunnusnro 100) on ylälinjan sponsorina 

Jaana Salminen (tunnusnro 80) ja sijoitusylälinjana Jani Ahonen (tunnusnro 90), ja Joni Toivosen 

(tunnusnro 100) sijoitukseen pyydetään muutosta, Jani Ahosen (tunnusnro 90) on allekirjoitettava lomake. 

Jos taas haluat muuttaa Business Partner Joni Toivonen (tunnusnro 100) sponsorointia, Business Partner 

Jaana Salminen (tunnusnro 80) tulee allekirjoittaa lomake. 

Sukupuumuutoksia ei sallita 30 päivän jälkeen. 

Huomioi, että mitään organisaation muutokseen liittyviä volyymeja ei lasketa uusille ylälinjan Business 
Partner tietyistä bonuksista ja palkkioista (esim. Fast Start, Dream Car -ohjelma). 
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